
Prezentace a projednání rozpracované územní studic lokality £0-9-  Dašice,Dle platného územního plánu mésta Dašicc v Čechách Dašice 15.10.2019
fy laZástupcem mi i m ii projektantyprezentována rozpracovaná územní studie celé lokality Z  09 (dle platného UPO). Byly zmíněny všechny relevantní souvislosti včetně závěrů územního plánu a známých požadavků dotčených správců sítí. V  diskusi byl dán prostor k vyjádření majitelům jednotlivých pozemků. Projektant zároveň upozornil na to, že pokud by byla jednotlivá vyjádření v rozporu s Ú PO , nebo přesahovala jeho rámec, nemohou být v územní studii akceptována. Taková vyjádřeni mohou pouze sloužit pro eventuální budoucí změny územního plánu města.

Vlastník pozemků p.č. 1539/1,1536/11 V y já d ře n í:Souhlasné stanovisko po prezentaci již. bylo vydáno
Vlastník pozemku p.č. 1539/13, který se nacházi v západní části této lokality 7.09. V y já d ře n í:Souhlasné stanovisko po prezentaci bylo již  vydánoV IT S O L y ,? .......... .....................................................................Vlastník pozemků p.č. 1539/16 V y já d ře n í:Po zaslání grafických výkresových částí bylo již  předběžně vydáno souhlasné stanovisko

Vlastník pozemku p.č. 1539/17, který se nachází v  západní části této' V - '  — 7 ' -  K U


